
 

Zarządzenie  Nr 28/2013 

                                              Burmistrza  Miasta  Mława 

                                                  z dnia 18 marca 2013r. 

 
       w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2013 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami),  art. 256, art.257 ust.1 pkt. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r Nr 157 poz. 1240  

z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje: 

          

§ 1. 

 

Dochody budżetu miasta  na 2013 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia  i po zmianie wynoszą 79 711 598,00 zł. w tym: 

1) Dochody bieżące w kwocie      77 788 713,00 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie   1 922 885,00  zł. 

 

§ 2. 

 

Wydatki budżetu miasta na 2013 rok ulegają zmianie, zgodnie z  załącznikiem nr 2  do niniejszego 

zarządzenia i  po zmianie wynoszą  81 401 297,62 zł. w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie        69 523 155,43 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  11 878 142,19 zł. 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2013 roku  ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszego zarządzenia.  

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2013 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 5. 

 

Plan dochodów z zakresu administracji rządowej w 2013 roku uległ zmianie, zgodnie z załącznikiem 

nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2013 i podlega 

ogłoszeniu. 

   

 

 

 



 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 28/2013 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 18 marca 2013r. 

 

I. DOCHODY  

 

Dział 852 – Pomoc społeczna  (+178 620,00 zł) 

Rozdział 852 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

(+161 000,00 zł) 

Zwiększenie dotacji w kwocie (+161 000,00 zł ) zgodnie z pismem  

Nr FIN.I.3111.23.39.2013 z 22 lutego 2013r Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie. 

Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

(-800,00 zł) 

Zmniejszenie dotacji w kwocie (-800,00 zł) zgodnie z pismem  

Nr FIN.I.3111.23.39.2013 z 22 lutego 2013r Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie w tym dotacji na realizację własnych  zadań 

bieżących gminy w kwocie (- 200,00 zł) 

Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe (+14 000,00 zł) 

Zwiększenie dotacji w kwocie (+14 000,00 zł) zgodnie z pismem  

Nr FIN.I.3111.23.39.2013 z 22 lutego 2013r Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie. 

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe (+1 000,00 zł) 

Zwiększenie dotacji w kwocie (+1 000,00 zł) zgodnie z pismem  

Nr FIN.I.3111.23.39.2013 z 22 lutego 2013r Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie. 

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

(+3 320,00 zł) 

Zwiększenie dotacji w kwocie (+3 320,00 zł) zgodnie z pismem  

Nr FIN.I.3111.23.39.2013 z 22 lutego 2013r Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie. 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność (+100,00 zł) 

Zwiększenie dotacji w kwocie (+100,00 zł) zgodnie z pismem  

Nr FIN.I.3111.23.39.2013 z 22 lutego 2013r Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie. 



 

 

 

II. WYDATKI (+178 620,00 zł) 

 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa (0,00 zł) 

Rozdział 75416 – Straż gminna (miejska) (0,00 zł) 

Zmniejszenie w kwocie ( -5 228,83 zł) z tytułu wynagrodzeń osobowych 

pracowników 

      Zwiększenie w kwocie (+ 5 228,83 zł) z tytułu dodatkowego wynagrodzenia. 

Dział 852 – Pomoc społeczna  (+178 620,00 zł) 

Rozdział 852 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

(+161 000,00 zł) 

Zwiększenie wydatków w kwocie (+161 000,00 zł ) z przeznaczeniem na realizację  

świadczeń alimentacyjnych. 

Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

(-800,00 zł) 

Zmniejszenie wydatków w kwocie (-800,00 zł) przeznaczonych na składki na 

ubezpieczenia zdrowotne opłacane za podopiecznych. 

Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe (+14 000,00 zł) 

Zwiększenie wydatków w kwocie (+14 000,00 zł) przeznaczonych na wypłatę 

zasiłków i i pomoc w naturze podopiecznym. 

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe (+1 000,00 zł) 

Zwiększenie wydatków w kwocie (+1 000,00 zł) przeznaczone wypłatę zasiłków 

stałych. 

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

(+3 320,00 zł) 

Zwiększenie wydatków  w kwocie (+3 320,00 zł) na usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze. 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność (+100,00 zł) 

Zwiększenie dotacji w kwocie (+100,00 zł) zgodnie z pismem  

Nr FIN.I.3111.23.39.2013 z 22 lutego 2013r Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie. 

 


